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Bazuar né Planin e Biznesit me nr prot 1143/23 si dhe Udh&zimit Administrativ pér rregullimin e procedurave
té konkursit né sektorin publik NR..01/2024 t& nenit 4.1,5.1 dhe 5.2, n¢ Statutin e Ndérmarrjes me nr prot
1259/23 té nenit 36 paragrafi 36.3, procesverbalin e Bordit t&€ Drejtoréve me nr prot 1423/23 dhe vendimit me
nr protokolli 1498/24 datés 27/09/2024 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén
30/09/2024 rishpallé:
KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té punés
Pozita: Punétor pér fotografi, video dhe montazhé
Numri i punétoréve: |
Orari i punés: i ploté
Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese
Vendi: Obiliq

Detyrat dhe pérgjegjésité e pérgjithshme

e Eshté pérgjegjés pér realizimin e objektivave té caktuara nga mbikéqyrési, i cili éshté né kuadér t&
ndérmarrjes;

e Ndihmon Menaxherin dhe bashképunon me zyrtarét e tjeré né caktimin e objektivave dhe zhvillimin e
planit t& punés, pér pérmbushjen e objektivave t& Zyrés pér Marrédhénie me Publikun dhe NPL
Kastrioti Sh.A né pérgjithési

o T& jeté né gjendje t& siguroj fotografi profesionale, t&€ b&jé montazh, video dhe t& siguroj material t&
mjaftueshém dhe t&€ nevojshém pér zhvillimin e PR-it dhe Marketingut t& ndérmarrjes;

Detyrat dhe pérgjegjésité specifike

e Organizon procesin e marrjes sé fotografive dhe videove q& nga fillimi deri né pérfundim t& ngjarjeve,
punéve, eventeve etj., t& caktuara nga ndérmarrja;

o T& pércjellé me fotografi dhe video gjendjen e ndértesave para dhe pas renovimeve dhe investimeve,
t& cilat jané pjesé e projektit pér Renovim dhe Mirémbajtje t& objekteve t& ndryshme nga ndérmarrja;

e Merré pjesé né takimet e menaxhmentit t& ndérmarrjes si dhe organizon, propozon dhe ndihmon né
shtrirje té strategjisé sé marketingut dhe PR-it né rrjete sociale;

e Eshté pérgjegjés pér sigurimin e fotografimeve dhe videove profesionale qé ndihmojné né zhvillimin e

PR-it dhe Marketingut t&¢ NPB-sé&; / o

o Eshté pérgjegjés pér ruajtjen e pajisjeve t&€ punés;

e Mban evidencé pér t& gjitha punét t& cilat realizohen si dhe raporton tek mbikéqyrési;
Aftésite: \

e T& keté aftési kompjuterike té programeve Microsoft Office si dhe n¢ programet pér editim t& fotove

dhe videove, né vecanti né programet ADOBE COLLECTION;

o Té njoh pajisjet/aparatet pér fotografi dhe video duke pérfshiré dhe dronét;

o Aftési t& miré né pérdorimin e bazave té te dhénave;

e Né gjendje pér t& punuar nén presion dhe me orar t& zgjatur;

e  Njohurité e gasjeve moderne né planifikim dhe kontrollg;

e Shkathtési t& shkélqyera komunikative, organizative dhe analitike;

o Etiké né puné dhe integritet t& larté;
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e Shkathtési pér t& punuar né grup dhe t& déshmojé fleksibilitet né puné;
Kualifikimet:
o Te kété t& pérfunduar shkollén e mesme;
e Bartési i vendit t& punés duhet t& keté sé& paku 2 vjet pérvojé pune né pozitén e kérkuar;
e Té& ket& njohuri t& gjuhés angleze;
e Pérparési kané kandidatét q& kané t& kryer kurse apo trajnime pér fotografi, kamerg, montazhé dhe
dizajn grafik;
o  T& keté njohuri rreth punés dhe mirémbajtjes sé rrjeteve sociale
o Patenté shofer kategoria-B;

Procedura e Konkurrimit:Kandidati-ja pér pozitén Punétor pér fotografi, video dhe montazhé -né NPL
Kastrioti Sh.A duhet t’i dorézoi kéto déshmi:

e Aplikacionin

e Déshminé e kualifikimit,

e Déshminé mbi pérvojén e punés

e Kopjen e letérnjoftimit,

e Certifikatén e cila déshmon & nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj),

e Kopjen e Patenté Shoferit dhe

e Referenca té tjera qé jané té réndésishme

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar:
konkurscinplkastrioti’a email.com
Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-mail

adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t&€ ftohen pér testin me shkrim. Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé
arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do té shqyrtohen.
Konkursi &shté i hapur nga data 01/10/2024 deri me 15/10/2024.



